
 

 
ODBOR STAVEB DRAH 

 
 

SPIS. ZN.: SZ DESU/009133/24    
Č.J.: 

PŮVODNÍ Č.J.: 

DESU/001/009133/24   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Martin Roedl 

602 149 923 

roedl@ducr.cz 

DATUM: 24.6.2024 

 

   

I. INFORMACE DLE USTANOVENÍ § 9b ODST. 1 ZÁKONA Č. 100/2001 SB. 

II. OZNÁMENÍ POKRAČOVÁNÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNOU 

VYHLÁŠKOU 

I. Informace dle ustanovení § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí v platném znění (dále jen „zákon EIA“)  

 
pro stavbu dráhy: 

“Modernizace trati Brno – Přerov, 4. stavba Nezamyslice - Kojetín“ 

Spolu s oznámením o zahájení řízení je podle ustanovení „zákona EIA“, zveřejněna žádost o vydání 

stavebního povolení a následující informace: 

Stavební záměr „Modernizace trati Brno – Přerov, 4. stavba Nezamyslice - Kojetín“, byl posouzen 

v rámci procesu posuzování vlivů na životní prostředí. Pro záměr bylo Ministerstvem životního prostředí ČR 

dne 12. února 2018 vydáno, dle zákona EIA, souhlasné závazné stanovisko pod č.j. MZP/2018/570/72. 

Dokumenty pořízené v průběhu posuzování jsou v souladu s § 16 odst. 3 zákona EIA, vyvěšeny 

v elektronické podobě a případně lze o seznámení požádat u správního orgánu, který výše uvedené 

stanovisko vydal (Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, www.mzp.cz, 

info@mzp.cz). 

Veřejnost může v tomto řízení v souladu s § 9c odst. 1 zákona EIA uplatňovat připomínky k záměru, 

a to ve lhůtě 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona EIA na úřední desce Dopravního 

a energetického stavebního úřadu, přičemž dnem zveřejnění se rozumí den vyvěšení této informace. 

K později uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto. 

Pokud se v souladu s § 9c odst. 3 zákona EIA podáním písemného oznámení přihlásí do 30 dnů od 

zveřejnění obec dotčená záměrem nebo dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bod 2 zákona EIA, (tj. právnická 

osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana 

životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, 

která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení, nebo kterou podporuje svými podpisy 

nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e 

zákona EIA), stává se též účastníkem stavebního řízení. 

II. Oznámení o zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou 

Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah, podle § 7 odst. 1 

zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (dále 

jen “stavební zákon“), obdržel dne 7. listopadu 2022 žádost stavebníka  

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1, IČ: 70994234 



 

zastoupeného na základě plné moci spol. 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00  Olomou,  IČ: 18584209 

o stavební povolení pro stavbu dráhy: 

„Modernizace trati Brno – Přerov, 4. stavba Nezamyslice - Kojetín“ 

D.1.  TECHNOLOGICKÁ ČÁST 

D.1.1  Železniční zabezpečovací zařízení 

D.1.1.1  Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) 

PS 21-28-01 Žst. Nezamyslice, úpravy SZZ 

PS 22-28-02 Odb. Hruška, SZZ 

PS 25-28-01 Žst. Kojetín, úpravy SZZ 

D.1.1.2  Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 

PS 22-28-11 Nezamyslice - Hruška, TZZ 

PS 22-28-12 Hruška - Kojetín, TZZ 

D.1.1.5  Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ) 

PS 22-28-21 Nezamyslice - Kojetín, DOZ 

PS 22-28-22 Nezamyslice - Kojetín, ETCS 

D.1.2   Železniční sdělovací zařízení 

D.1.2.1  Místní kabelizace 

PS 21-14-01 Žst. Nezamyslice, místní kabelizace 

PS 22-14-04 Odb. Hruška, místní kabelizace 

PS 25-14-01 Žst. Kojetín, místní kabelizace 

D.1.2.2  Rozhlasové zařízení  

PS 22-14-09 Zast. Němčice n.H., rozhlasové zařízení 

PS 22-14-14 Zast. Měrovice n.H., rozhlasové zařízení 

D.1.2.3  Integrované telekomunikační zařízení  

PS 22-14-03 Němčický tunel, sdělovací zařízení 

PS 22-14-05 Odb. Hruška, telefonní zapojovač 

PS 22-14-08 Odb. Hruška, sdělovací zařízení 

PS 22-14-13 Zast. Němčice n. H., sdělovací zařízení 

PS 22-14-13.1 Zast. Němčice n. H., sdělovací zařízení - technologie 

PS 22-14-13.2 Zast. Němčice n. H., sdělovací zařízení - releový domek 

PS 22-14-18 Zast. Měrovice n. H., sdělovací zařízení 

PS 22-14-18.1 Zast. Měrovice n. H., sdělovací zařízení - technologie 

PS 22-14-18.2 Zast. Měrovice n. H., sdělovací zařízení - releový domek 

D.1.2.4  Elektrická požární a zabezpečovací signalizace  

PS 22-24-01 Němčický tunel, EZS 

PS 22-14-06 Odb. Hruška, EZS 

PS 22-14-11 Zast. Němčice n. H., EZS 

PS 22-14-15 Zast. Měrovice n. H., EZS 

D.1.2.5  Dálková, optická, závěsná kabelizace ( DK, DOK, ZOK ) 

PS 22-14-19 Nezamyslice - Kojetín, DOK a TK 

PS 22-14-20 Nezamyslice - Kojetín, přeložky a úpravy kabelů SŽ 



 

D.1.2.6  Informační systém pro cestující 

PS 22-14-12 Zast. Němčice n.H., informační zařízení pro cestující 

PS 22-14-17 Zast. Měrovice n.H., informační zařízení pro cestující 

D.1.2.7  Jiné sdělovací zařízení 

PS 22-14-02 Němčický tunel, kamerový systém 

PS 22-14-07 Odb. Hruška, kamerový systém 

PS 22-14-10 Zast. Němčice n.H., kamerový systém 

PS 22-14-16 Zast. Měrovice n.H., kamerový systém 

D.1.2.8  Přenosový systém 

PS 22-14-21 Nezamyslice - Kojetín, přenosový systém 

D.1.2.9  Rádiové systémy 

PS 22-14-22 Nezamyslice - Kojetín, GSM-R 

PS 22-14-23 Nezamyslice - Kojetín, úprava TRS 

PS 22-14-26 Němčický tunel, rádiové spojení IZS 

D.1.2.10 DOZ a další nadstavbové systémy ( DDTS ŽDC…) 

PS 22-14-24 Nezamyslice - Kojetín, DDTS ŽDC 

PS 22-14-25 Nezamyslice - Kojetín, DOZ 

D.1.3  Silnoproudá technologie včetně DŘT 

D.1.3.1  Dispečerská řídící technika (DŘT) 

PS 22-05-01 Němčický tunel, DŘT 

PS 22-05-02 Odb. Hruška, DŘT 

PS 50-05-01 ED Přerov, doplnění DŘT 

D.1.3.5  Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika) 

PS 22-13-01 Němčický tunel, trafostanice 22/0,4 kV 

PS 22-13-02 Odb. Hruška, trafostanice 22/0,4 kV 

D.1.3.7  Provozní rozvod silnoproudu 

PS 22-07-01 Němčický tunel, rozvodna nn 

PS 22-07-02 Odb. Hruška, rozvodna nn 

D.2.  STAVEBNÍ ČÁST 

D.2.1  Inženýrské objekty 

D.2.1.1  Kolejový svršek a spodek 

SO 22-16-01 Nezamyslice - Kojetín, železniční spodek 

SO 22-16-04 Nezamyslice - Kojetín, trvalá deponie zemin 

SO 22-16-51 Nezamyslice - Kojetín, železniční spodek - zrušení 

SO 22-17-01 Nezamyslice - Kojetín, železniční svršek 

SO 22-17-51 Nezamyslice - Kojetín, železniční svršek - zrušení 

SO 22-17-02 Nezamyslice - Kojetín, výstroj trati 

D.2.1.2  Nástupiště 

SO 22-16-02 Zast. Němčice n.H., nástupiště 

SO 22-16-03 Zast. Měrovice n.H., nástupiště 

D.2.1.4  Mosty, propustky, zdi 



 

SO 22-19-01 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 62,118 

SO 22-19-02 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 62,450 (Brodečka) 

SO 22-19-03 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 62,662 (III/4335) 

SO 22-19-04 Nezamyslice - Kojetín, žel. propustek v km 63,135 

SO 22-19-05 Nezamyslice - Kojetín, zárubní zdi v km 63,18 - 63,29 

SO 22-19-06 Nezamyslice - Kojetín, zárubní zdi v km 64,03 - 64,17 

SO 22-19-07 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 64,400 (II/433) 

SO 22-19-08 Nezamyslice - Kojetín, podchod v km 64,508 

SO 22-19-10 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 66,642 (Hraniční potok, III/43321) 

SO 22-19-11 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 67,805 (Tvorovický potok) 

SO 22-19-12 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 67,982 (III/4335) 

SO 22-19-13 Nezamyslice - Kojetín, žel. propustek v km 68,608 

SO 22-19-14 Nezamyslice - Kojetín, žel. propustek v km 69,385 

SO 22-19-15 Nezamyslice - Kojetín, žel. propustek v km 69,704 (Rybniční potok) 

SO 22-19-51 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 63,113 - zrušení 

SO 22-19-52 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 63,432 - zrušení 

SO 22-19-53 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 63,501 - zrušení 

SO 22-19-54 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 64,725 - zrušení 

SO 22-19-55 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 65,497 - zrušení 

SO 22-19-56 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 65,582 - zrušení 

SO 22-19-57 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 66,881 - zrušení 

SO 22-19-58 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v ev. km 67,840 - zrušení 

SO 22-19-59 Nezamyslice - Kojetín, žel. propustky - zrušení 

D.2.1.5  Ostatní inženýrské objekty 

SO 22-34-02.2 Nezamyslice - Kojetín, úprava VHO v km 65,561 - žel. propustek  

D.2.1.6  Potrubní vedení 

SO 22-27-03 Němčický tunel, požární nádrž a suchovod 

D.2.1.7  Železniční tunely 

SO 22-19-90 Němčický tunel 

SO 22-19-91 Němčický tunel - Monitoring 

D.2.1.8  Pozemní komunikace 

SO 22-18-13 Zast. Němčice n.H., předprostor zastávky 

SO 22-18-13.2 Zast. Němčice n.H., přístupy na nástupiště 

SO 22-18-22 Zast. Měrovice n.H., předprostor zastávky 

SO 22-18-22.2 Zast. Měrovice n.H., přístupy na nástupiště 

D.2.1.9  Kabelovody a kolektory 

SO 22-15-01 Nezamyslice - Kojetín, kabelovod 

D.2.1.10 Protihlukové objekty 

SO 22-15-02 Nezamyslice - Kojetín, PHS km 62,1 - 62,6 vlevo 

SO 22-15-03 Nezamyslice - Kojetín, PHS km 64,1 - 65,0 vpravo 

SO 22-15-04 Nezamyslice - Kojetín, PHS km 67,3 - 68,1 vpravo 

D.2.2  Pozemní stavební objekty 

D.2.2.1  Pozemní stavební objekty provozních a technologických budov 

SO 22-15-05 Němčický tunel, technologický objekt 

SO 22-15-08 Odb. Hruška, technologický objekt 

D.2.2.2  Přístřešky na nástupištích 



 

SO 22-15-06 Zast. Němčice n.H., přístřešek na nástupišti 

SO 22-15-09 Zast. Měrovice n.H., přístřešek na nástupišti 

D.2.2.4  Orientační systém 

SO 22-15-07 Zast. Němčice n.H., orientační systém 

SO 22-15-10 Zast. Měrovice n.H., orientační systém 

D.2.2.6  Drobná architektura a oplocení 

SO 22-15-11 Nezamyslice - Kojetín, náhradní výstavba 

D.2.3  Trakční a energetická zařízení 

D.2.3.1  Trakční vedení 

SO 22-01-01 Nezamyslice - Hruška, trakční vedení 

SO 22-01-02 Odb. Hruška, trakční vedení 

SO 22-01-03 Hruška - Kojetín, trakční vedení 

SO 22-01-51 Nezamyslice - Kojetín, demontáž stávajícího TV 

D.2.3.4  Ohřev výměn 

SO 22-06-01 Odb. Hruška, EOV 

D.2.3.6  Rozvody a přeložky VN, NN, osvětlení, DOÚO 

SO 21-06-01 Žst. Nezamyslice, úprava DOÚO 

SO 21-06-02 Žst. Nezamyslice, přeložky nn 

SO 22-06-02 Němčický tunel, DOÚO 

SO 22-06-03 Němčický tunel, osvětlení a elektroinstalace tunelu 

SO 22-06-04 Němčický tunel, osvětlení přístupové plochy tunelu 

SO 22-12-01 Nezamyslice - Kojetín, kabelový rozvod vn 22kV 

SO 22-12-02 Němčický tunel, přípojka vn 22kV - část SŽDC 

SO 22-06-05 Zast. Němčice n.H., přípojka nn 

SO 22-06-06 Zast. Němčice n.H., osvětlení nástupišť a přístupových cest 

SO 22-06-07 Zast. Němčice n.H., rozvody nn 

SO 22-06-08 Zast. Němčice n.H., úprava rozvodů nn 

SO 22-06-09 Odb. Hruška, venkovní osvětlení 

SO 22-06-11 Odb. Hruška, DOÚO 

SO 22-12-03 Odb. Hruška, přípojka vn 22kV - část SŽDC 

SO 22-06-12 Zast. Měrovice n.H., přípojka nn 

SO 22-06-13 Zast. Měrovice n.H., osvětlení nástupišť a přístupových cest 

SO 22-06-14 Zast. Měrovice n.H., úprava rozvodů nn 

SO 22-06-15 Zast. Měrovice n.H., přeložky nn 

SO 25-06-01 Žst. Kojetín, úprava DOÚO 

D.2.3.7  Ukolejnění kovových konstrukcí 

SO 22-01-04 Nezamyslice - Kojetín, ukolejnění 

D.2.3.8  Vnější uzemnění 

SO 22-06-16 Němčický tunel, vnější uzemnění 

SO 22-06-17 Odb. Hruška, vnější uzemnění 

D.2.3.9  Přeložky a úpravy silnoproudých zařízení mimodrážních 

SO 25-50-01 Žst. Kojetín, úprava osvětlení vlečky 

D.2.3.10 Přeložky a úpravy sdělovacích zařízení mimodrážních 

D.3.  POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY 



 

D.3.1  Požárně bezpečnostní řešení stavby 

D.3.2 

SO 22-15-05 Němčický tunel, technologický objekt 

SO 22-15-08 Odb. Hruška, technologický objekt 

SO 22-19-90 Němčický tunel 

 

Umístění stavby: 

k.ú. Dřevnovice: 

p.p.č. 1454, 1450 a 1451 

k.ú. Hruška: 

p.p.č. 2427, 2439, 2440, 2428/1, 2448/1, 2455/1, 2457/1, 2457/3, 2412/1, 2474/1, 2474/3, 2472/1, 2472/3, 

2462/1, 2462/2, 2429, 2447, 2448/2, 2455/2, 2457/2, 2412/2, 2474/2, 2472/2, 2472/4, 2462/3, 2428/2, 

2477/1, 2475/3, 2475/4, 2477/2, 2475/2, 2433, 2465/1, 2465/2, 2442, 2444, 2441, 2443, 2430/2, 2431/2, 
2432/2, 2634/2, 2461, 2450, 2464/1, 2464/2, 2464/3, 2464/4, 2449/2, 2434, 2435, 2436, 2458, 2459/2, 

2459/1, 2463/3, 2463/4, 2463/1, 2463/2, 2460, 2437, 2430/1, 2438, 2449/1, 2416, 2445/1, 2456/1, 2456/2, 

2456/3, 2446/3, 2445/2, 2446/1, 2446/2, 2473, 2431/1, 2476/1, 2476/2, 2634/1, 2432/1, 2452/2 a 2451 

k.ú. Kojetín: 

p.p.č. 2062/19, 7330/45, 2009/1, 2009/8, 2062/22, 2062/23, 1818/445, 1818/446, 2009/12, 7330/49, 7330/50, 

7330/51, 7330/52, 7330/124, 7330/125, 5724/100, 7330/173, 5724/76, 5784/120, 7330/149, 5784/54, 

5784/131, 5724/131, 5784/144, 1818/133, 2062/16, 2062/17, 7330/43, 7330/44, 7330/105, 7330/106, 2094/1, 

2094/3, 7330/15, 7330/18, 1818/74, 5724/88, 1020/63, 7330/69, 7330/74, 7330/83, 7330/94, 7330/161, 

5724/91, 5724/92, 5724/93, 5724/128, 5784/51, 7330/164, 7330/165, 7330/166, 7330/202, 1818/27, 7330/61, 

7330/64, 5724/86, 7330/159, 7330/26, 7032/31, 7330/6, 7330/62, 7205, 5784/196, 5784/16, 1818/82, 

7330/78, 1818/441, 1818/442, 1818/443, 1818/444, 7330/120, 7330/121, 7330/122, 7330/123, 5784/53, 

5724/94, 5724/95, 1020/58, 1020/59, 7330/167, 7330/168, 2062/7, 7330/23, 7330/32, 1020/69, 5724/84, 

7330/157, 1818/22, 7330/55, 1818/75, 5724/108, 7330/75, 7330/181, 7032/27, 7330/2, 7330/144, 5724/70, 

1818/78, 1818/79, 5724/83, 5724/104, 5724/122, 5724/132, 5784/127, 5784/132, 1020/72, 1818/98, 

1818/141, 2062/3, 2062/4, 7330/195, 7330/21, 7330/22, 7330/30, 7330/31, 7330/76, 7330/77, 7330/84, 

7330/89, 7330/90, 7330/91, 7330/92, 7330/99, 7330/100, 7330/116, 7330/156, 7330/174, 5784/140, 7032/28, 

7330/3, 5784/143, 7330/153, 5724/127, 7330/201,7330/85, 5724/102, 7330/176, 5724/133, 5784/133, 

5724/124, 7330/197, 5724/98. 5724/129, 5784/129, 1020/55, 2388/269, 5784/52, 7330/171, 7330/203, 

5724/111, 5724/112, 7330/185, 7330/186, 1818/23, 7330/56, 5724/105, 7330/178, 5724/96, 1020/57, 

7330/169, 7330/28, 7330/19, 2094/8, 7330/16, 2062/10, 2062/13, 7330/37, 7330/40, 5724/85, 1020/68, 

1020/70, 1020/71, 7330/158, 5724/106, 5724/107, 7330/179, 7330/180, 1818/69, 7330/72, 1818/440, 

7330/119, 7330/205, 1818/24, 1818/439, 7330/57, 7330/95, 7330/96, 7330/118, 5724/103, 7330/175, 2062/2, 

7330/29, 7330/20, 7330/87, 7330/88, 2062/9, 7330/36, 1818/26, 7330/59, 5724/125, 7032/5, 1818/374, 

7032/6, 7330/7, 7330/8, 7330/11, 7330/12, 7330/198, 7330/86, 7330/97, 5724/89, 5724/90, 1020/64, 
1020/65, 7032/2, 7330/1, 7330/93, 7330/162, 7330/163, 5784/141, 2062/5, 7330/24, 7330/33, 5724/99, 

5724/101, 1020/54, 2388/268, 7330/172, 7330/177, 5724/74, 7330/147, 1818/131, 7330/101, 7330/102, 

1020/144, 5784/170, 1818/48, 1818/134, 2062/8, 7330/35, 7330/66, 7330/80, 7330/81, 7330/82, 7330/107, 
7330/108, 7330/151, 7330/204, 1818/175, 5724/77, 5724/80, 5724/81, 5724/87, 5724/109, 5724/110, 

5724/113, 5724/114, 5724/123, 5784/121, 5784/124, 5784/125, 1020/60, 1020/61, 1020/62, 1020/66, 

1020/74, 1020/75, 2062/11, 2062/12, 2062/6, 2062/21, 7330/196, 1818/438, 7330/25, 7330/34, 7330/38, 

7330/39, 7330/48, 7330/63, 7330/117, 7330/152, 7330/154, 7330/160, 7330/182, 7330/183, 7330/187, 

7330/188, 1020/73, 1818/68, 5724/82, 7330/71, 7330/155, 5784/126, 5724/66, 5724/67, 5724/68, 5724/71, 

5724/73, 5724/75, 5724/118, 5724/119, 7330/139, 7330/140, 7330/141, 7330/142, 7330/143, 7330/148, 

7330/191, 7330/192, 5724/97, 1020/56, 5724/63, 5784/134, 5784/135, 5784/136, 1818/454, 7330/133, 

7330/136, 5724/69, 7330/146, 1818/64, 7330/68, 5784/138, 7330/67, 1818/447, 7330/126, 916, 1190/1, 

1190/2, 1020/13, 1020/145, 1020/148, 5724/30, 5724/31, 5724/116, 5724/161, 5724/162, 5724/163, 

5724/165, 1818/421, 5784/128, 1818/420, 7330/184, 1818/66, 1818/72, 7330/41, 7330/65, 7330/70, 7330/73, 

7330/98, 7330/103, 7330/104, 7330/109, 7330/110, 7330/150, 5784/122, 5724/78, 5784/139, 7032/30, 

7330/5, 1818/132, 2062/14, 7330/79, 1818/136, 1818/137, 2009/9, 1818/21, 2009/13, 7330/53, 7330/54, 

7330/111, 7330/112, 1818/25, 7330/58, 7330/60, 1818/135, 1818/83, 1818/138, 7330/113, 1818/422, 



 

5724/117, 5724/164, 7330/190, 2062/18, 2062/20, 7330/46, 7330/47, 1818/139, 1818/140, 7330/114, 

7330/115, 2062/15, 7330/42, 7330/170, 2062/1, 1818/451, 1818/452, 7330/130, 7330/131, 1020/67, 

5784/137, 5784/142, 5724/130, 5784/130, 2094/2, 5724/79, 5724/115, 5724/126, 5784/123, 1818/375, 

2094/4, 2094/5, 7032/9, 7032/21, 7032/7, 7330/9, 7330/10, 7330/13, 7330/14, 7330/17, 7330/27, 7330/189, 

7330/199, 7032/29, 7330/4, 7330/200, 7330/128, 7330/129, 1818/455, 7330/132, 7330/135, 7330/138, 

7330/145, 7330/193, 7330/194, 5724/62, 5724/64, 5724/65, 5724/72, 5724/120, 5724/121, 7330/134, 

7330/137, 1818/448, 1818/449, 1818/450, 1818/453 a 7330/127 

k.ú. Měrovice nad Hanou: 

p.p.č. 1748/3, 1436/1, 1436/2, 1802/16, 1438, 1802/14, 271, 1802/19, 1802/36, 1802/77, 409/1, 1802/54, 

1471, 1802/41, 1803/4, 414/4, 1525, 319, 413/1, 661/2, 1750, 396/3, 284, 409/2, 780/4, 1784, 411/3, 662, 

1802/67, 1416, 1802/40, 698, 1470, 1803/3, 1802/5, 1414, 1802/7, 1802/32, 1802/44, 1802/78, 1802/86, 

1802/88, 1803/1, 780/2, 780/3, 1802/23, 1802/24, 1802/26, 1802/33, 1802/34, 1802/38, 1802/42, 1802/65, 

1802/66, 1802/87, 1802/27, 1802/4, 1802/12, 1802/43, 1802/52, 1802/58, 1802/59, 1802/60, 1802/72, 

1802/79, 1803/9, 1417, 1422/2, 1802/6, 413/2, 1432, 1445, 414/6, 1305/2, 1802/1, 1802/61, 1802/62, 

1802/83, 1803/13, 1474, 760, 1303/2, 1802/85, 1415, 1299/1, 1304/2, 1421/2, 1802/11, 1802/84, 1802/89, 

1803/8, 1444, 782/2, 1751/1, 1751/3, 1802/3, 1802/13, 291, 289, 1802/29, 1802/28, 288, 281, 282, 278, 

1802/22, 272, 1802/20, 1302/2, 1413/1, 1803/2, 308/1, 1301/2, 1473, 1316, 1802/71, 1802/73, 1802/76, 

1419, 275, 1802/21, 1802/37, 1802/74, 413/3, 1802/63, 1802/64, 311, 1802/35, 1478, 1802/48, 269/1, 

1802/18, 397, 1802/53, 1467, 1492, 1433, 1486, 1437, 1306/1, 1802/15, 1802/50, 1802/80, 1803/12, 309/1, 

309/2, 1802/2, 1300/21802/75, 285, 418/1, 754, 1802/68, 1446, 1443, 1472, 416/1, 1418, 396/1, 410, 

1802/55, 1802/56, 414/5, 357, 395, 267/1, 1469, 263, 1491, 1751/2, 1753, 283, 411/1, 1744, 1749, 1752, 

1462, 1476, 1780, 292, 1475, 1783, 1785, 1477, 1756/1, 1756/2, 1757/1, 1757/2, 1758/2, 1781/1, 1782/1, 

1802/8, 1802/10, 1802/17, 1802/25, 1802/30, 1802/31, 1802/39, 1802/45, 1802/46, 1802/47, 1802/49, 

1802/57, 1802/69, 1802/70, 1802/81, 1802/82, 1802/90, 1803/5, 1803/6, 1803/10, 1803/14, 761, 1802/51, 

1420/2, 1802/9, 1803/7, 1803/11 a 1434/2 

k.ú. Němčice nad Hanou: 

p.p.č. 5478, 5110/1, 5110/2, 5665/1, 5665/2, 5665/3, 5423, 5098/2, 5098/3, 5058/1, 5058/2, 5098/1, 5156/2, 

5156/4, 5156/3, 5156/1, 5116/2, 5116/1, 5116/3, 5085/1, 5085/2, 5085/3, 5666/1, 5666/2, 5666/3, 5443/2, 

5443/1, 5443/3, 5443/4, 5067/1, 5067/2, 5104/2, 5104/3, 5104/1, 5406, 5419, 5840, 5696/1, 5696/2, 5696/3, 

5099/2, 5099/3, 5099/1, 6900, 5401, 5403, 5411, 5453/3, 5453/4, 5453/1, 5453/2, 5105/2, 5105/3, 5105/1, 

5418, 5416, 5075/2, 5701/1, 5701/2, 5701/3, 5075/1, 5053, 5441/1, 5441/2, 5142/2, 5142/1, 5142/3, 5060/1, 

5060/2, 5661/1, 5661/2, 5433/1, 5433/2, 5316/2, 5316/3, 5316/1, 5249/1, 5249/2, 5172/1, 5172/2, 5638/1, 

5638/2, 5679/1, 5679/3, 5679/2, 5158/1, 5158/2, 5703/3, 5703/2, 5093/1, 5093/2, 5093/3, 5321, 5192, 5404, 

5155/3, 5155/1, 5656/1, 5688/1, 5688/3, 5155/2, 5656/2, 5688/2, 5927, 5452/1, 5095/1, 5095/3, 5452/3, 

5452/4, 5452/2, 5095/2, 5175, 5427/1, 5427/2, 5450/1, 5450/4, 5450/2, 5450/3, 5313, 6910, 5124, 6031, 

6889/1, 5066, 6040, 5434/2, 5108/2, 5644/2, 5157/2, 5166/2, 5170/2, 5640/2, 5831/2, 5657/1, 5647/2, 

5660/2, 5684/2, 5698/2, 5125/4, 6034/2, 5125/2, 5189, 5465/2, 5460/2, 5456/2, 5454/2, 5451/4, 5451/2, 

5447/4, 5447/2, 5431/2, 5429/2, 5319/2, 5125/5, 5194/2, 5125/1, 5125/6, 5125/3, 5079/2, 5087/2, 5087/3, 

5111/2, 5153/2, 5153/4, 5163/2, 5169/2, 5643/2, 5655/2, 5662/2, 5672/2, 5680/2, 5690/2, 5451/3, 6026/2, 

5463/2, 5435/2, 5430/2, 5318/2, 5187/2, 5056/2, 5055/2, 5057/2, 5146/2, 5152/2, 5152/4, 5171/2, 5639/2, 

5659/2, 5668/2, 5669/2, 5685/2, 5651/2, 5420, 5087/1, 6027/2, 5464/2, 5081/1, 5081/2, 5668/1, 5668/3, 

5183, 5140/1, 5070/2, 5096/1, 5096/2, 5096/3, 5140/2, 5140/3, 5637, 5164/1, 5164/2, 5111/1, 5680/1, 

5680/3, 5422, 6041, 5107/1, 5676/1, 6127/1, 6127/2, 5428/1, 5428/2, 5314/2, 5068/1, 5068/2, 5064/1, 

5064/2, 5107/2, 5107/3, 5676/2, 5676/3, 5314/3, 5314/1, 5314/4, 3712/2, 6855, 6901/1, 6901/2, 6901/3, 

5457/2, 5457/1, 5162/1, 5162/2, 5055/1, 5054/1, 5054/2, 5106/2, 5106/3, 5106/1, 5421, 5417, 5173/1, 

5173/2, 5669/1, 5669/3, 5152/1, 5152/3, 5447/1, 5447/3, 5153/1, 5153/3, 5186/2, 5445/2, 5445/3, 5445/4, 

5072/2, 5445/1, 5445/5, 5670/1, 5670/2, 5670/3, 5083/1, 5083/2, 5704/2, 5704/3, 5657/2, 5108/3, 5108/1, 

5157/1, 5831/1, 5644/1, 5684/1, 5684/3, 5149/1, 5149/2, 5149/3, 5163/1, 5659/1, 5146/3, 5146/1, 5150/1, 

5150/3, 5150/2, 5150/4, 5448/3, 5448/1, 5448/2, 5448/4, 5193, 5318/1, 5187/1,5190, 5413, 6039, 5467/2, 

5320/1, 5320/2, 5663/2, 5839/1, 5839/2, 5663/1, 5144/1, 5144/2, 5144/3, 5686/1, 5686/3, 5686/2, 5425/1, 

5425/2, 5437/2, 5436/1, 5437/1, 5436/2, 5435/1, 6033/2, 6035/2, 5312, 5408, 5410, 5191/1, 5191/2, 5835/2, 

5650/1, 5650/2, 5835/1, 5674/1, 5674/2, 5674/3, 5685/1, 5685/3, 5317/1, 5317/2, 6038/2, 5185/1, 5185/2, 

5057/1, 5311, 6025/2, 5462/2, 5444/2, 5444/3, 5444/1, 5444/4, 5444/5, 5414, 5434/1, 5690/3, 5690/1, 5405, 

5479, 5319/1, 5079/1, 5643/1, 5672/1, 5672/3, 5662/1, 5402, 5102/1, 5102/2, 5102/3, 5648/1, 5648/2, 5188, 

6030/2, 5653/1, 5061/1, 5061/2, 5653/2, 5429/1, 5451/1, 5456/1, 5440/1, 5440/2, 5071/2, 5071/1, 5062/1, 

5062/2, 5677/1, 5677/2, 5677/3, 5412, 5077/1, 5077/2, 5455/1, 5455/2, 5431/1, 5459/2, 5459/1, 5439/2, 



 

5439/1, 5458/1, 5458/2, 5424/1, 5424/2, 5089/1, 5089/2, 5089/3, 5887, 5889, 5103/1, 5103/2, 5103/3, 

5315/2, 5315/3, 5091/1, 5091/2, 5091/3, 5145/2, 5145/3, 5145/1, 5315/1, 5315/4, 5166/1, 5438/2, 5073/2, 

5151/2, 5168/1, 5654/2, 5681/1, 5438/1, 5065/1, 5065/2, 5073/1, 5115/2, 5112/1, 5115/1, 5112/2, 5147/2, 

5151/4, 5151/1, 5151/3, 5147/1, 5147/3, 5168/2, 5654/1, 5671/1, 5671/2, 5671/3, 5681/2, 5681/3, 5695/1, 

5695/2, 5695/3, 5409, 5415, 5647/1, 5170/1, 5640/1, 5660/1, 5698/1, 5698/3, 5646/1, 5646/2, 5174, 5126/3, 

6893/4, 5442/1, 5442/2, 5171/1, 5639/1, 5667/3, 5667/1, 5667/2, 5890, 5176, 5182, 5177/2, 5426/1, 5426/2, 

5141/3, 5702/1, 5702/2, 5702/3, 6037/2, 6036/2, 6032/2, 5449/1, 5449/2, 5449/4, 5449/3, 5446/1, 5446/2, 

5446/3, 5446/4, 5059/1, 5063/1, 5059/2, 5063/2, 5069/1, 5069/2, 5141/2, 5148/2, 5148/1, 5148/3, 5141/1, 

5165/1, 5167/1, 5165/2, 5167/2, 5177/1, 5675/1, 5664/1, 5664/2, 5664/3, 5675/2, 5675/3, 5682/1, 5683/1, 

5687/1, 5682/2, 5682/3, 5683/2, 5683/3, 5687/2, 5687/3, 5694/1, 5694/2, 5694/3, 5888, 5161/2, 5689/2, 

5689/3, 6028/2, 5161/1, 5838/1, 5838/2, 5649/1, 5649/2, 5678/1, 5678/2, 5678/3, 5689/1, 5697/1, 5697/2, 

5697/3, 5460/1, 5699/1, 5699/2, 5699/3, 5169/1, 5114/1, 5114/2, 5056/1, 5143/2, 5143/1, 5143/3, 1351/4, 

5194/1, 5100/3, 5691/2, 5691/3, 5100/1, 5100/2, 5691/1, 5101/2, 5101/3, 5692/2, 5101/1, 5692/1, 5692/3, 

5454/1, 5430/1, 5407, 5673/1, 5673/2, 5673/3, 5693/1, 5693/2, 5693/3, 5461/1, 5461/2, 5432/1, 5432/2, 

5651/1, 5159/2, 5109/2, 5109/3, 5109/1, 5159/1, 5160/2, 5097/1, 5097/2, 5097/3, 5160/1, 5154/2, 5700/1, 

5700/3, 5154/4, 5154/3, 5154/1, 5700/2, 5837/1, 5837/2, 5658/1, 5658/2, 5655/1, 6029/2, 5466/2, 3674/2, 

3712/6, 6890, 6881, 6911, 6924, 6925, 6926, 6928, 6197, 5052, 5122, 6880, 6952, 5178, 5641/1, 6953/2, 

6954/3, 6954/2, 6896/1, 6896/2, 6896/3, 6913/1, 6913/3, 6913/2, 6899/3, 6899/2, 5123/1, 5123/2, 6992/1, 

6992/2, 6902/1, 6902/2, 6923/1, 6923/3, 6923/2, 6993/1, 5489/1, 6994/1, 6993/2, 6993/3, 5489/2, 5489/3, 

6994/2, 5641/2, 6953/1, 6953/3, 6995/1, 6995/2, 6954/1 a 6335 

k.ú. Nezamyslice nad Hanou: 

p.p.č. 993/3, 1287/9, 993/1, 1287/12 a 1287/16 

k.ú. Víceměřice: 

p.p.č. 442/2, 117, 127/7, 131/2, 297/4, 298/1, 448/1, 462/2, 475, 476, 443/2, 140/104, 442/4, 499/5, 499/1, 

237/28, 237/30, 466/2, 237/22, 225/2, 442/3, 462/1, 499/3, 499/2, 462/3, 190/32, 453/2, 190/33, 452/1, 

452/2, 462/4, 462/5, 499/8, 499/10, 140/110, 132/5, 132/6, 212/2, 226/2, 226/1, 260/16, 140/49, 190/18, 

131/8, 131/9, 131/1, 132/18, 132/7, 140/64, 190/29, 190/30, 220/3, 220/2, 220/1, 260/4, 140/65, 260/33, 

225/3, 225/1, 211/2, 260/34, 140/109, 140/54, 190/23, 260/11, 127/10, 127/2, 127/4, 275/6, 140/39, 237/24, 

120/19, 140/108, 130, 127/1, 127/3, 137/1, 275/1, 128, 127/9, 140/105, 140/5, 127/14, 140/47, 260/18, 

139/2, 215/2, 140/50, 260/15, 190/19, 260/17, 140/48, 140/51, 190/20, 260/14, 139/1, 234/3, 234/2, 132/14, 

132/12, 132/9, 132/10, 132/8, 132/11, 132/13, 132/21, 132/19, 132/25, 132/24, 132/22, 132/20, 132/23, 

131/3, 140/57, 190/26, 260/8, 505/7, 259/1, 260/1, 505/8, 140/55, 190/24, 260/10, 235/3, 235/2, 125/6, 

125/8, 260/13, 140/52, 190/21, 299, 140/111, 217/2, 131/7, 122, 122/2, 227/3, 227/1, 170/1, 170/4, 489/1, 

443/3, 444/2, 442/1, 443/1, 443/4, 443/5, 443/6, 131/6, 232/3, 228/3, 228/2, 229/3, 229/2, 142/2, 219/1, 

219/2, 129, 221/2, 140/58, 140/59, 190/27, 190/28, 260/6, 260/7, 222/2, 221/1, 222/1, 221/3, 210/2, 170/3, 

236/3, 236/2, 131/4, 140/56, 190/25, 260/9, 224/2, 224/1, 232/5, 232/4, 237/16, 138/1, 138/3, 125/1, 214/2, 

214/4, 218/2, 218/1, 209/2, 209/3, 214/3, 216/3, 216/4, 130/1, 130/2, 136/2, 136/1, 213/2, 141/2, 233/3, 

233/2, 131/5, 171/3, 127/8, 140/53, 190/22, 275/12, 275/11, 231/1, 230, 127/6, 127/5, 127/11, 127/12 a 

127/13. 

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. Protože žádost spolu s přílohami 

neposkytla dostatečný podklad pro posouzení navržené stavby, vyzval Drážní úřad zástupce stavebníka podle 

§ 45 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) (výzva 

č.j. DUCR-927/23/Nv ze dne 5.1.2023) aby předloženou žádost v předepsaném termínu doplnil a řízení 

přerušil usnesením č.j. DUCR-952/23/Nv dne 5.1.2023. Požadované doklady byly doplněny ve dnech 

17.10.2023 a 20.5.2024. 

 
Dopravní a energetický stavební úřad, jako stavební úřad ve věcech vyhrazených staveb a staveb 

s nimi souvisejících, příslušný podle § 33 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 330 odst. 3 větou první zák. 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů („dále jen stavební zákon“) a v souladu s § 112 

odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„starý stavební zákon“) 

o z n a m u j e  



 

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení formou 

veřejné vyhlášky. Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 

pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 odst. 2 

stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy 

nejpozději do 15 dnů následujících po dni doručení tohoto oznámení. K později uplatněným závazným 

stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky k projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání 

stavby nebo požadavků dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo 

založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku 

nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení 

uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 

ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou 

skutečnosti, které zakládají jejich postavení jako účastníků řízení a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení, při pořizování 

územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 

opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Dopravního a energetické stavebního úřadu 

na výše uvedené adrese. 

Dopravní a energetický stavební úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem 

účastníků řízení, což odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle § 144 

odst. 2 správního řádu. 

Dále posoudil stavbu jako veřejně prospěšnou stavbu veřejné infrastruktury, současně určenou 

k rozvoji území obce a kraje, která je v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 písm. k) stavebního zákona 

zřizovaná ve veřejném zájmu.  

 

 

 

 

         Ing. Jitka Kotásková 

    ředitelka odboru staveb drah 

Dopravní a energetický stavební úřad 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů na úřední desce Dopravního 

a energetického stavebního úřadu a po dobu 15 dní na úředních deskách Obcí Měrovice nad Hanou, 

Víceměřice, Hruška, Němčice nad Hanou, Nezamyslice, Městysu Nezamyslice, Městského úřadu Němčice 

nad Hanou, Městského úřadu Kojetín, Magistrátu města Přerova a Magistrát města Prostějova. 

Poslední den vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení 

na úřední desce Dopravního a energetického stavebního úřadu. 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 

• Dopravní a energetický stavební úřad – zde, zveřejnění podle § 25 odst. 2 správního řádu 

• Obec Měrovice nad Hanou, čp. 131, 752 01  pošta Kojetín 

• Obec Víceměřice, 798 26  Nezamyslice 

• Obec Hruška, Hruška 30, 798 27  Hruška 

• Městský úřad Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou 

• Městys Nezamyslice, Tjabinova 111, 798 26  Nezamyslice 

• Městský úřad Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou 

• Městský úřad Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01  Kojetín 

• Magistrát města Přerova, Bratrská 34, 750 02  Přerov 2 

• Magistrát města Prostějova, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01  Prostějov 

https://www.codexisuno.cz/7zU%22%20%5Ct%20%22_blank


 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

Účastníci řízení:  

podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/, 13000 Praha  

Město Němčice nad Hanou 

Městys Nezamyslice, Tjabinova 111, 798 26  Nezamyslice 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Kostelecká 912/55, 796 01  Prostějov 

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 77900 Olomouc 

Obec Hruška, Hruška 30, 79827 Hruška 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 60200 Brno 

BARNET & SYNOVÉ spol. s r.o., Hruška 138, 79827 Hruška 

Vojtěch Petrovský, Hruška 14, 79827 Hruška 

Ing. Jaroslav Přidal, V Brňanech 385/82d, 68201 Vyškov Brňany 

Marie Mariánková, Palackého třída 2657/168, 61200 Brno 

Dagmar Hrabalová, Špeciánova 329/3, 19600 Praha Třeboradice 

Římskokatolická farnost Hruška, Hruška 57, 79827 Hruška 

Josef Minařík, Sladovní 339, 75201 Kojetín 

Vladimír Mraček, Hruška 33, 79827 Hruška 

David Barnet, Hruška 142, 79827 Hruška 

Stanislav Vrána, Hruška 130, 79827 Hruška 

Josef Konečný, nám. děk. Františka Kvapila 17, 79826 Nezamyslice 

Ing. Milada Šigutová, Vyškovská 360, 75201 Kojetín 

JUDr. Šárka Pelikánová, U Odborů 787, 43801 Žatec 
Jaroslav Kotek, Sladovní 1244,  75201 Kojetín 

Anna Kotková, Olomoucká 302, 75201  Kojetín 

Jaroslav Minařík, Stan. Masara 1325, 75201 Kojetín 

Ludmila Formánková, Křenovská 100, 75201 Kojetín 

Zbyněk Němeček, Kojetínská 1126/54, 76701 Kroměříž 

Čeněk Krybus, Kroměřížská 165, 75201 Kojetín 

Milada Dohnalová, 6. května 522, 75201 Kojetín 

Hana Ligurská, Tyršova 1228, 75201 Kojetín 

Karel Drbal, Závodí 1121, 75201 Kojetín 

Vít Glacner, Tyršova 1228, 75201 Kojetín 

Milada Babiánková, Sadová 330, 75201 Kojetín 

Libuše Šebestová, Měrovice nad Hanou 156, 75201 Měrovice nad Hanou 

Helena Otáhalová, Na Loukách 19/15, 75119 Vlkoš 

Jiřina, Koutská, Slov. nár. povstání 3988/5, 76701 Kroměříž 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  

 

razítko    



 

Ing. Oldřich Kettner, Pribinova 3034/22, 01001 Žilina 

Monika Špidlíková, Čsl. Legií 992, 75201 Kojetín 

Ludmila Čaputová, Vysoká 14, 75641 Lešná 

Stanislav Dohnal, Polkovice 25, 75144 Polkovice 

Zdeněk Kyas, Kroměřížská 175, 75201 Kojetín 

Jan Zavřel, Uhřičice 65, 75201 Uhřičice 

Věra Magová, Kroměřížská 200, 75201 Kojetín 

Jaroslav Minařík, Vyškovská 1433, 75201 Kojetín 

Jitka Kvasničková, Sladovní 461, 75201 Kojetín 

Arcidiecézní charita Olomouc, Křížkovského 505/6, 77900 Olomouc 

Michal Pokorný, Schweitzerova 382/62, 77900 Olomouc 

Marie Stachová, Křenovice 30, 75201 Křenovice 

Ing. Zdeňka Zvěřinová, Tyršova 1040, 75201 Kojetín 

Ing. Milan Šebesta, Měrovice nad Hanou 16, 75201 Měrovice nad Hanou 

Ing. Jiří Olšanský, Měrovice nad Hanou 225, 75201 Měrovice nad Hanou 

Mgr. Aranka Stejskalová, U třetí baterie 1954/7, 16200 Praha Břevnov 

Květoslava Sedlářová, Karla Sedláka 1191/3, 78401 Litovel 

Vojtěch Krybus, Podvalí 217, 75201 Kojetín 

Jitka, Voždová, Závodí 273, 75201 Kojetín 

Zbyněk Němeček, Kojetínská 1126/54, 76701 Kroměříž 

RNDr. Iva Stránská, Zátiší 316/38, 78336 Křelov-Břuchotín 

Marie Vojtková, Hruška 42, 79827 Hruška 

Ing. Zdeněk Ježek, Soběsuky 55, 76802 Soběsuky 

Petr Borovička, Sadová 161, 79827 Němčice nad Hanou 

Věra Borovičková, Novosady 155, 79827 Němčice nad Hanou 

Ludmila Opluštilová, Svatopluka Čecha 698, 75201 Kojetín 

Mgr. Pavla Minaříková, Vyškovská 1493, 75201 Kojetín 

Božena Sedlářová, Talichova 457/27, 62300 Brno 

Jana Poláchová, Sladovní 1313, 75201 Kojetín 

Jarmila Plšková, Pod Vinohrady 615/75, 75117 Horní Moštěnice 

Lenka Rosecká, Sladovní 1310, 75201 Kojetín 

Ing. Radmila Droběnová, Ph.D., Kopečná 999/33, 60200 Brno 

Mgr. Veronika Gambová, Dudíkova 1117, 75201 Kojetín 

Halyna Krybusova, Podvalí 217, 75201 Kojetín 

Římskokatolická farnost Kojetín, Komenského náměstí 48, 75201 Kojetín 

Nadační fond Josefy a Marie Mildnerových, faráře Františka Fučíka a Františky Bíbrové, Komenského 

náměstí 48, 75201 Kojetín 

Eliška Winterová, Závodí 327, 75201 Kojetín 

CHEPOL s.r.o., Polkovice 198,  75144 Polkovice 

Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského kněžského 

semináře v Olomouci, Wurmova 562/9, 77900 Olomouc 

RNDr. Jiří Nuc, nábř. Dr. Edvarda Beneše 2425/7, 75002 Přerov 

Ing. Jiří Minařík, Vyškovská 411, 75201 Kojetín 

Agro - společnost MORAVA s.r.o., Komenského náměstí 1052, 75201 Kojetín 

Zdeněk Vrana, Polní 126, 75201 Kojetín 

Mgr. Jitka Večeřová, Čajkovského 1710/26, 13000 Praha 3 

Ing. Jiří Hrabal, Naardenská 675/9, 16200 Praha Liboc 

Jaroslava Kulišťáková, Hážovice 2082,  75661 Rožnov pod Radhoštěm 

Ing. Radmila Droběnová, Ph.D., Kopečná 999/33, 60200 Brno 

Bc. Daniel Svačina, Vrchoslavice 165, 79827 Vrchoslavice 

Antonín Hrabal, Uhřičice 11, 75201 Uhřičice 

David Juřen, Podvalí 215, 75201 Kojetín 

Vladimír Zavřel, Křenovice 154, 75201 Křenovice 

František Uher, Nová 1214, 75201 Kojetín 

Libor Krčmař, Stan. Masara 1354, 75201 Kojetín 
zPlavna s.r.o., Pod hradbami 655/6, 16000 Praha 

Mgr. Ivan Bíbr, Kostelec u Holešova 154, 76843 Kostelec u Holešova 

PharmDr. Jana Rousová, Za Kněžským hájkem 992/20, 64100 Brno 



 

Marie Kyjasová, Mořice 23, 79828 Mořice 

Marie Zvěřinová, Legionářská 1188/12, 68001 Boskovice 

JTZE Horní Moštěnice s.r.o., Revoluční 130/30, 75117 Horní Moštěnice, IČ: 9001255 

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, 18600 Praha, IČ: 4817320 

Ludmila Karlíková, Přestavlky 22, 75002 Přestavlky 

Dominika Daňková, Křenovice 183, 75201 Křenovice 

Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, 75201 Kojetín, IČ: 301370 

Drahomíra Hrtoňová, Měrovice nad Hanou 60, 75201 Měrovice nad Hanou 

Jan Pavlíček, Polkovice 132, 75144 Polkovice 

Libor Novák, Měrovice nad Hanou 216, 75201 Měrovice nad Hanou 

Zbyněk Olšanský, Měrovice nad Hanou 181, 75201 Měrovice nad Hanou 

Jaroslav Hrabal, Měrovice nad Hanou 151, 75201 Měrovice nad Hanou 

Bronislava Kubíková, Měrovice nad Hanou 171, 75201 Měrovice nad Hanou 

Dušan Káňa, Měrovice nad Hanou 177, 75201 Měrovice nad Hanou 

Zdeněk Zapletal, Sladovní 1292, 75201 Kojetín 

Drahomír Navrátil, Vyškovská 210, 79826 Nezamyslice 

Eva Obořilová, Palánek 177/30, 68201 Vyškov 

Jakub Jurčík, Měrovice nad Hanou 199, 75201 Měrovice nad Hanou 

Ing. František Hás, Měrovice nad Hanou 137, 75201 Měrovice nad Hanou 

Dana Chalánková, Měrovice nad Hanou 190, 75201 Měrovice nad Hanou 

Jana Ševečková, Tvorovská 660, 75201 Kojetín 

Vlastimil Hromada, Měrovice nad Hanou 38, 75201 Měrovice nad Hanou 

Jan Horák, Měrovice nad Hanou 40, 75201 Měrovice nad Hanou 

Marie Chrástecká, Měrovice nad Hanou 121, 75201 Měrovice nad Hanou 

Eva Jurčíková, Měrovice nad Hanou 199, 75201 Měrovice nad Hanou 

Vratislav Ptáček, Měrovice nad Hanou 18, 75201 Měrovice nad Hanou 

Jana Tušková, Hradisko 15, 76701 Kroměříž 

Romana Ivanová, Kyselovská 154/37, 75119 Vlkoš 

Jarmila Machálková, Na Sladovnách 1494/14, 76701 Kroměříž 

PhDr. Hana Manďáková, Dlouhá 192, 76315 Slušovice 

Stanislav Zavadil, Křenovice 173, 75201 Křenovice 

Římskokatolická farnost Měrovice nad Hanou, Měrovice nad Hanou 11, 75201 Měrovice nad Hanou, IČ: 

64601871 

Marie Olšanská, Měrovice nad Hanou 225, 75201 Měrovice nad Hanou 

Ladislav Hošek, Měrovice nad Hanou 86, 75201 Měrovice nad Hanou 

Ludmila Vránová, Komenského nám. 33, 79827 Němčice nad Hanou 

Libor Šebesta, Měrovice nad Hanou 235, 75201 Měrovice nad Hanou 

Marie Duchoňová, Sladovní 460, 75201 Kojetín 

Zdenka Coufalíková, Stříbrnice 22, 75201 Stříbrnice 

Eva Stepanova, Měrovice nad Hanou 89, 75201 Měrovice nad Hanou 

Monika Brodecká, Šrámkova 424/6, 63800 Brno 

Jozef Červeňák, Měrovice nad Hanou 79, 75201 Měrovice nad Hanou 

Dušan Petrovský, Hruška 14, 79827 Hruška 

Ing. Ondřej Skácel, Čapkova 1611, 25228 Černošice 

Pavel Kuchař, Písečná 452/8, 18200 Praha 

Alena Vybíralová, Moravská 665, 76811 Chropyně 

Jaromír Mraček, Polní 750, 75201 Kojetín 

Hana Chytilová, Růžová 417/46, 77900 Olomouc 

Ladislav Otava, Haňovice 75, 78321 Haňovice 

Ing. Tomáš Pohnán, Lazecká 459/26, 77900 Olomouc 

Obec Měrovice nad Hanou, Měrovice nad Hanou 131, 75201 Měrovice nad Hanou , IČ: 636380 

Blanka Kutalová, Palackého nám. 22, 79827 Němčice nad Hanou 

Martin Kleveta, Novosady 607, 79827 Němčice nad Hanou 

Ing. Radoslav Borovička, Nová 569, 79827 Němčice nad Hanou 

Jan Dvořák, Komenského nám. 72, 79827 Němčice nad Hanou 
Marie Kameníková, Novosady 123, 79827 Němčice nad Hanou 

Vilém Hradil, Nová 576, 79827 Němčice nad Hanou 

Leoš Domanský, Komenského nám. 62, 79827 Němčice nad Hanou 



 

Jiří Synek, Nádražní 278, 79827 Němčice nad Hanou 

Bohuslav Vrána, Palackého nám. 19, 79827 Němčice nad Hanou 

Jaroslav Přemyslovský, Horní brána 299, 79827 Němčice nad Hanou 

Martin Čecháček, Žabák 167, 79827 Němčice nad Hanou 

Libuše Gardavská, Hřbitovní 388, 79827 Němčice nad Hanou 

Alena Brožíková, Díly 562, 76811 Chropyně 

Jana Přecechtělová, Srbce 6, 79827 Srbce 

Antonín Oplocký, Zahradní 604, 79827 Němčice nad Hanou 

Mgr. Jiří Dvořák, Ph.D., Okružní 532, 79827 Němčice nad Hanou 

Irena Vláčilová, nábř. Protifašistických bojovníků 3119/12a, 75002 Přerov 

Ing. Jaromír Snídal, Chvátalova 40, 79827 Němčice nad Hanou 

František Kyselák, Mořice 167, 79828 Mořice 

Bc. Miroslav Hofschneider, Mlýnská 523, 79817 Smržice 

Jarmila Kroupová, Horní brána 231, 79827 Němčice nad Hanou 

Jan Poledna, Kelčice 94, 79808 Kelčice 

Hana Bosáková, Pivín 203, 79824 Pivín 

Petr Caletka, Nám. Družby 59, 78361 Hlubočky 

Jaroslav Pospíšil, Finská 4116/1, 79604 Prostějov 

Martin Obruča, Mořice 22, 79828 Mořice 

Pavel Obruča, Kokory 436, 75105 Kokory 

Marie Hrušková, Žabák 149, 79827 Němčice nad Hanou 

Petr Vavřík, Lomená 526, 79827 Němčice nad Hanou 

Ludmila Filipová, Bajákova 270/6, 75002 Přerov 

Marie Chalánková, Příkopy 620, 79827 Němčice nad Hanou 

Mgr. Marie Benešová, Nádražní 314, 79826 Nezamyslice 

Marie Kvíčalová, Chmelín 159, 79827 Němčice nad Hanou 

Břetislav Hrabal, Masarykova 312, 79827 Němčice nad Hanou 

Mgr. Alena Řezáčová, Vitčice 19, 79827 Vitčice 

Josef Matoušek, Jablonského 379, 79827 Němčice nad Hanou 

Jana Baluchová, Komenského nám. 35,  79827 Němčice nad Hanou 

Eva Opravilová, Hřbitovní 104, 79827 Němčice nad Hanou 

Božena Holubová, Havlíčkova 87, 79827 Němčice nad Hanou 

Blanka Snídalová, Chvátalova 40, 79827 Němčice nad Hanou 

Oldřich Zdražil, Jarmily Glazarové 406/25, 77900 Olomouc 

Eva Fiedlerová, Sosnová 471/12, 46015 Liberec XV-Starý Harcov 

Renata Švestková, Belgická 4113/5, 79604 Prostějov 

Pavel Kyselák, Palackého nám. 8, 79827 Němčice nad Hanou 

Františka Svobodová, Komenského nám. 64, 79827 Němčice nad Hanou 

Milada Kořínková, Kpt. Nálepky 757/65a, 79811 Prostějov 

Gabriela Bučková, Klenovice na Hané 205, 79823 Klenovice na Hané 

Mgr. Gabriela Čandová, Sladovní 702, 75201 Kojetín 

Ing. Zdeněk Přidal, 30. dubna 404, 79826 Nezamyslice 

Jarmila Horáková, Víceměřice 108, 79826 Víceměřice 

Věra Macenauerová, Blatec 105, 78375 Blatec 

Eva Brlíková, U Tenisu 1495/31, 75002 Přerov 

Danuše Marťáková, Trávnická 451, 79827 Němčice nad Hanou 

Miloslav Chytil, Jiráskova 982,  75201 Kojetín 

Františka Neumannová, Česká 4752, 76005 Zlín 

RNDr. Bohumila Procházková, Mlýnská 643, 79827 Němčice nad Hanou 

ZOD Němčice nad Hanou, družstvo, Novosady 200, 79827 Němčice nad Hanou, IČ: 25346504 

Ing. Libor Ohnoutek, Nad Havlem 1408/12, 14000 Praha Krč 

Ing. Miroslav Kleveta, Zahradní 631, 79827 Němčice nad Hanou 

Ing. Jiří Hodinář, Smetanova 216, 76502 Otrokovice 

Anna Šperková, Novosady 173, 79827 Němčice nad Hanou 

Anežka Soušková, Tyršova 469, 79827 Němčice nad Hanou 
Irena Navrátilová, Tvorovice 12, 79823 Tvorovice 

Pavel Valoušek, Výšovice 22, 79809 Výšovice 

René Pavlíček, V Pastouškách 62, 68604 Kunovice 



 

Markéta Korniová, Svinošice 166, 67922 Svinošice 

Římskokatolická farnost Němčice nad Hanou, Komenského nám. 65, 79827 Němčice nad Hanou, IČ: 

62858432 

Marie Talašová, Podřevnická 214, 76311 Želechovice nad Dřevnicí 

Patrik Fakher, Dolnokrčská 2035/17, 14000 Praha Krč 

Aleš Borovička, Roštín 479, 76803 Roštín 

Tomáš Kyselák, Chaloupky 294, 68722 Ostrožská Nová Ves 

Ing. Rudolf Horáček, Lomená 275/6, 77900 Olomouc 

Jaroslav Ryška, Víceměřice 181, 79826 Víceměřice 

Marie Štěpánková, Nádražní 291, 79826 Nezamyslice 

Michal Kavka, tř. 17. listopadu 278/18, 75002 Přerov 

Ludmila Lakomá, Novosady 274, 79827 Němčice nad Hanou 

MVDr. Norika Dostálová, Husinecká 557/2, 13000 Praha Žižkov 

Marie Trbušková, Novosady 119, 79827 Němčice nad Hanou 

Dita Žatecká, Chmelín 84, 79827 Němčice nad Hanou 

Jan Šírek, Tyršova 661, 79827 Němčice nad Hanou 

MUDr. Emanuela Sedláčková, Zahradní 88, 79827 Němčice nad Hanou 

Marta Šenkyříková, Chvátalova 45, 79827 Němčice nad Hanou 

Marcela Miková, Novosady 127, 79827 Němčice nad Hanou 

Vojtěch Domanský, Šafaříkova 617, 79827 Němčice nad Hanou 

Stanislav Oral, Masarykova 269, 79827 Němčice nad Hanou 

Marie Šachová, Okružní 562, 79827 Němčice nad Hanou 

Stanislav Kyselák, Masarykova 405, 79827 Němčice nad Hanou 

Miroslav Vrána, Komenského nám. 33,  79827 Němčice nad Hanou 

Hana Došlová, Máchova 469/23, 12000 Praha Vinohrady 

Ing. Jana Otáhalová, Masarykova 239, 79827 Němčice nad Hanou 

Bronislav Kyselák, Kutuzovova 851/19, 70300 Ostrava Vítkovice 

Jiří Křížek, Hynkov 99, 78333 Příkazy 

Němčická akciová společnost, Novosady 200, 79827 Němčice nad Hanou, IČ: 25573365 

Jana Dočkalová, Masarykova 311, 79827 Němčice nad Hanou 

Kamila Dostálíková, Víceměřice 143, 79826 Víceměřice 

Antonín Hrdý, Chvátalova 46, 79827 Němčice nad Hanou 

Hana Kyseláková, Pivín 187, 79824 Pivín 

Miroslav Kovařík, Novosady 156, 79827 Němčice nad Hanou 

Milan Oral, Nádražní 283, 79826 Nezamyslice 

Mgr. Barbora Housová, Palackého nám. 20, 79827 Němčice nad Hanou 

Alena Večerková, Okružní 549, 79827 Němčice nad Hanou 

Ladislava Novotná, Jablonského 302, 79827 Němčice nad Hanou 

František Vrba, Slovenská 3653, 76001 Zlín 

Lubomír Matoušek, Nová 584, 79827 Němčice nad Hanou 

Věra Kahajová, Chvátalova 54,  79827 Němčice nad Hanou 

Myslivecký spolek Němčice nad Hanou, Němčice nad Hanou 414, 79827 Němčice nad Hanou, IČ: 

62858203 

Ing. Aleš Zahradník, Ph.D., Novosady 646, 79827 Němčice nad Hanou 

David Nakládal, Okružní 438/85, 79601 Prostějov 

Antonie Nedbalová, Tyršova 429, 79827 Němčice nad Hanou 

Jana Klvačová, Novosady 97, 79827 Němčice nad Hanou 

Pavla Konečná, Palackého nám. 4, 79827 Němčice nad Hanou 

Ludmila Foltýnová, Komenského nám. 30, 79827 Němčice nad Hanou 

Alena Trnečková, Švábenice 342, 68323 Švábenice 

Anna Sekaninová, Komenského nám. 64, 79827 Němčice nad Hanou 

Jan Zedníček, U Pramenů 497/14, 46014 Liberec XIV-Ruprechtice 

Jaroslav Lakomý, Novosady 274, 79827 Němčice nad Hanou 

Jaroslava Zatloukalová, Šafaříkova 648, 79827 Němčice nad Hanou 

Zdeněk Škrkánek, gen. Svobody 103, 79826 Nezamyslice 
Ing. Vladimír Krejčíř, Tomečkova 4290/14, 76701 Kroměříž 

JUDr. Pavel Štěpánek, Olšany u Prostějova 100, 79814 Olšany u Prostějova 

Michal Hajdučko, Novosady 128, 79827 Němčice nad Hanou 



 

Jan Vrána, Tyršova 595, 79827 Němčice nad Hanou 

Stanislav Látal, Sladovní 1292, 75201 Kojetín 

Mgr. Martin Málek, Pod Letištěm 857/18, 77900 Olomouc 

Ivana Leflerová, Ohnivcova 1397/19, 14700 Praha 

Ing. Ivana Korvasová, Masarykova 261, 79827 Němčice nad Hanou 

Ing. Zdeněk Zdráhal, Dobromilice 64, 79825 Dobromilice 

Petr Oral, Mořice 159, 79828 Mořice 

Město Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou, IČ: 288497 

MĚSTYS NEZAMYSLICE, Tjabinova 111, 79826 Nezamyslice, IČ: 288501 

Obec Víceměřice, Víceměřice 26, 79826 Víceměřice, IČ: 288888 

Jana Tomalová, Tylova 1965/5, 69501 Hodonín 

Milan Antoníček, Dobromilice 117, 79825 Dobromilice 

Václav Dostál, U Hřiště 44/8, 79802 Mostkovice 

Mgr. Rostislav Petr, Lyžbice 118, 73961 Třinec 

PaedDr. Miluše Tomášková, Serafinova 430/29, 71900 Ostrava Kunčice 

Gabriela Horáková, Víceměřice 58, 79826 Víceměřice 

Oldřiška Žufánková, Zamlýní 58, 68724 Uherský Ostroh 

Hana Žitňanská, Janáčkova 752/2, 79001 Jeseník 

Vlasta Kyseláková, Dřevnovice 155, 79826 Dřevnovice 

Vlasta Mézlová, Víceměřice 74, 79826 Víceměřice 

Anna Tylšarová, Křenovice 168, 75201 Křenovice 

Jiří Francl, Lomená 564, 79827 Němčice nad Hanou 

Jiřina Malčíková, Víceměřice 132, 79826 Víceměřice 

Mojmír Leštinský, Čs. exilu 473/19, 70800 Ostrava Poruba 

Ing. Danuše Bradáčová, Masarykovo nám. 7, 27051 Lužná 

Jindřich Vrána, Víceměřice 142, 79826 Víceměřice 

Ing. Dušan Novotný, Sazovice 9, 76301 Sazovice 

Hana Divišová, Víceměřice 39, 79826 Víceměřice 

Ilona Brandstetterová, Víceměřice 144, 79826 Víceměřice 

Bc. Zdenek Vysloužil, Víceměřice 113, 79826 Víceměřice 

Radek Štefec, Víceměřice 42, 79826 Víceměřice 

Ivana Grůzová, Ivaň 135, 79823 Ivaň 

Ladislav Novotný, Víceměřice 7, 79826 Víceměřice 

Zbyněk Novotný, Krejčího 2279/6, 18000 Praha 

Marta Trněná, Víceměřice 50, 79826 Víceměřice 

Ing. Dagmar Kameníková, Jiráskova 275, 41112 Čížkovice 

Jana Vysloužilová, Víceměřice  113, 79826 Víceměřice 

MARYSA INV. tři, s.r.o., Havláskova 224/7, 62100 Brno, IČ: 17591112 

Pavel Semanovský, Otaslavice 84, 79806 Otaslavice 

Vladimíra Horáková, Víceměřice 94, 79826 Víceměřice 

Petr Gajdoš, nám. T. G. Masaryka 130/14, 79601 Prostějov 

Oldřich Přidal, Mlýnská 386, 79826 Nezamyslice 

Aleš Sázel, Vrchoslavice 62, 79827 Vrchoslavice 

MUDr. Jitka Pumprlová, Domovina 784/13, 77900 Olomouc 

Ing. Jaroslav Pospíšil, Ke Třešním 789,  66401 Bílovice nad Svitavou 

Agrodružstvo Tištín, Tištín 240, 79829 Tištín, IČ: 49970763 

Blanka Machálková, Víceměřice 3, 79826 Víceměřice 

Jaroslav Kroupa, Komenského nám. 56, 79827 Němčice nad Hanou 

Jitka Mlčochová, Radiměř 246,  56907 Radiměř 

Stanislav Novotný, Mánesova 3002/13, 70200 Ostrava 

Petr Přidal, Tyršova 503, 79827 Němčice nad Hanou 

Kamil Antoníček, Víceměřice 149, 79826 Víceměřice 

Václav Zbožínek, Víceměřice 25, 79826 Víceměřice 

Tomáš Antoníček, Dobromilice 172, 79825 Dobromilice 

Alena Nádvorníková, Veselíčko 207, 75125 Veselíčko 
Ludvík Ševčík, Vondroušova 1214/38, 16300 Praha Řepy 

Eva Šrejmová, Masarykovo náměstí 15/14, 78901 Zábřeh 

Lukáš Uherek, Víceměřice 60, 79826 Víceměřice 



 

Tomáš Hradil, Schubertova 579/1, 79001 Jeseník 

Petr Olšanský,Hlavní Třída 840/64, 70800 Ostrava Poruba 

Vladimíra Stoklasová, Patrice Lumumby 2356/24, 70300 Ostrava Zábřeh 

Jindřiška Olšanská, Mořice 165, 79828 Mořice 

Michal Olšanský, Mořice 185, 79828 Mořice 

Pavlína Zoubková Borastero, Baňská 1431, 15600 Praha Zbraslav 

Vladimír František Olšanský, Ke Karlovu 1953/10, 12000 Praha 2 

Břetislav Zavřel, Uhřičice 17, 75201 Uhřičice 

Jarmila Jurmanová, Třasoňova 3344/8a, 76701 Kroměříž 

Irena Podepřelová, Polkovice 30, 75144 Polkovice 

Vlastimil Páleník, Nová 1383, 75201 Kojetín 

Miroslava Škurková, Polní 626, 75201 Kojetín 

Marie Fidrová, Sadová 1290, 75201 Kojetín 

Ladislav Babiánek, Sadová 330, 75201 Kojetín 

 

podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona – vlastníci následujících nemovitostí: 

k.ú. Dřevnovice: 

p.p.č. 1460, 1448, 1449 a 1452 

k.ú. Nezamyslice nad Hanou: 

p.p.č. 2119, 1287/15, 818/3, 902/2, 1287/5, 1287/6, 1287/7, 1288/1, 2030, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 

2120, 2128, 3446 a st.p.č. 491 a 167 

k.ú. Víceměřice: 

p.p.č. 84/1, 86/1, 123, 140/6, 190/16, 190/17, 209/1, 223/2, 225/2, 298/2, 445/1, 463/1, 463/2 a st.p.č. 37, 116 

a 221 

k.ú. Němčice nad Hanou: 

p.p.č. 6893/5, 6893/6, 6893/8, 6893/9, 6893/10, 797/2, 805/1, 812/2, 813/1, 816, 1215/2, 1216/1, 1216/2, 

1304/3, 1320/4, 1323/3, 1324/4, 1327/3, 1330/5, 1330/7, 1345/2, 1345/3, 1346, 1347, 3192/1, 3198/1, 

3209/3, 3209/4, 3673/1, 3738/2, 4177, 5030, 5031, 5032, 5037, 5038, 5039, 5040, 5135, 5136, 5198, 5297, 

5322, 5384, 5468, 5469, 5470, 5472, 5473, 5475, 5476, 5477, 5589, 5590, 5593, 5594, 5595, 5596, 5597, 

5779, 5780, 5781, 5782, 5785, 5786, 5787, 5790, 5791, 5792, 5793, 5794, 5795, 5796, 5797, 5798, 5799, 

5800, 5801, 5802, 5806, 5807, 5808, 5809, 5810, 5811, 5812, 5815, 5816, 5817, 5818, 5819, 5820, 5821, 

5995, 5996, 6000, 6004, 6005, 6007, 6008, 6010, 6014, 6015, 6016, 6018, 6019, 6022, 6296, 6298, 6891, 

6903, 6904, 6905, 6907, 6927, 6956, 7031 a st.p.č. 462 

k.ú. Hruška: 

p.p.č. 2434, 2435, 2436, 2437, 2438 a 2454 

k.ú. Měrovice nad Hanou: 

p.p.č. 284, 267/2, 267/3, 268, 294, 306, 312, 314, 320, 321, 383, 401, 408, 411/2, 420, 422, 423/1, 424, 428, 

451, 453, 471/1, 755, 756, 758, 781/19, 781/20, 1431, 1456 a 1754 

k.ú. Kojetín: 

p.p.č. 1020/142, 5784/198, 800/83, 800/85, 800/107, 800/131, 894/48, 1010/2, 1020/7, 1020/8, 1020/9, 

1020/19, 1020/20, 1020/24, 1020/25, 1020/26, 1020/27, 1020/28, 1020/29, 1020/30, 1020/31, 1020/32, 

1020/33, 1020/34, 1020/36, 1020/37, 1020/38, 1020/39, 1020/40, 1020/41, 1020/42, 1020/43, 1020/44, 

1020/58, 1020/59, 1020/60, 1020/62, 1020/75, 1020/77, 1020/78, 1020/79, 1020/80, 1020/81, 1020/82, 

1020/83, 1020/84, 1020/85, 1020/86, 1020/87, 1020/88, 1020/89, 1020/90, 1020/95, 1020/96, 1020/97, 

1020/98, 1020/100, 1020/101, 1020/103, 1020/104, 1020/106, 1020/107, 1020/108, 1020/109, 1020/144, 

1020/146, 1020/147, 1041/3, 1041/6, 1041/8, 1041/10, 1041/12, 1041/13, 1041/14, 1041/16, 1041/17, 

1041/18, 1041/19, 1041/20, 1140/6, 1270/1, 1818/53, 1818/183, 1818/184, 1818/229, 1818/241, 1818/242, 

1818/360, 1818/361, 1818/362, 1818/365, 1818/383, 1818/384, 1818/385, 1818/386, 1818/387, 1818/388, 

1818/389, 1818/390, 2061/101, 2061/102, 2062/59, 2388/211, 2388/254, 2388/255, 2388/256, 2388/257, 

2388/258, 2388/259, 2388/260, 2388/261, 2388/262, 2388/263, 2388/264, 2388/265, 2388/266, 2388/267, 

2388/268, 2388/269, 2388/270, 2388/271, 2388/272, 2388/273, 2388/290, 2388/457, 2388/462, 5722/25, 

5724/137, 5724/138, 5724/139, 5724/140, 5724/141, 5724/142, 5724/143, 5724/144, 5724/145, 5724/146, 

5724/147, 5724/148, 5724/149, 5724/150, 5724/151, 5724/152, 5724/153, 5724/154, 5724/155, 5724/167, 



 

5730, 5742/1, 5784/6, 5784/14, 5784/29, 5784/30, 5784/32, 5784/33, 5784/40, 5784/42, 5784/43, 5784/44, 

5784/45, 5784/46, 5784/47, 5784/48, 5784/49, 5784/50, 5784/51, 5784/52, 5784/53, 5784/54, 5784/58, 

5784/59, 5784/61, 5784/62, 5784/63, 5784/64, 5784/65, 5784/66, 5784/67, 5784/68, 5784/69, 5784/70, 

5784/71, 5784/72, 5784/73, 5784/75, 5784/76, 5784/77, 5784/78, 5784/79, 5784/80, 5784/81, 5784/82, 

5784/83, 5784/84, 5784/85, 5784/86, 5784/87, 5784/88, 5784/89, 5784/90, 5784/91, 5784/92, 5784/93, 

5784/94, 5784/98, 5784/99, 5784/100, 5784/101, 5784/102, 5784/108, 5784/109, 5784/110, 5784/111, 

5784/112, 5784/113, 5784/157, 5784/158, 5784/159, 5784/160, 5784/161, 5784/162, 5784/163, 5784/165, 

5784/166, 5784/167, 5784/168, 5784/169, 5784/170, 5784/171, 5784/172, 5784/173, 5784/174, 5784/175, 

5784/176, 5784/177, 5784/178, 5784/180, 5784/181, 5784/182, 5784/183, 5784/184, 5784/185, 5784/186, 

5784/187, 5784/188, 5784/189, 5784/190, 5784/191, 7113 a st.p.č. 1935, 2441, 2521 a 1462/2 

 

Dotčené orgány: 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odb. strategického rozvoje kraje, Jeremenkova 40a, 779 11  Olomouc 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odb. životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a, 779 11  

Olomouc 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odb. dopravy a SH, Jeremenkova 40a, 779 11  Olomouc 

Magistrát města Prostějova, odb. životního prostředí, Školní 4, 796 01  Prostějov 

Magistrát města Prostějova, odb. odb. dopravy, Křížkovského 36/7, 796 01  Prostějov 

Magistrát města Přerova, odb. stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 34, 750 02  Přerov 2 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, KŘ a ÚO Olomouc, Schweitzerova 524/91, 779 00  Olomouc 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Dvořákova 1800/75, 750 11  Přerov 

Městský úřad Němčice nad Hanou, odb. stavebního úřadu a ŽP, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad 

Hanou 

Městský úřad Kojetín, odb. výstavby, životního prostředí a dopravy, Masarykovo nám. 20, 752 01  Kojetín 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, ÚO Přerov, DI Přerov, U Výstaviště 18, 751 52  Přerov 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, ÚO Prostějov, DI Prostějov, Havlíčkova 16b, 796 01  

Prostějov 

Úřad městyse Nezamyslice, Tjabinova 111, 798 26  Nezamyslice 

Obecní úřad Hruška, Hruška 30, 798 27  Hruška 

Obecní úřad Víceměřice, 798 26  Nezamyslice 

Ministerstvo obrany, sekce majetková, odb. ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

Tychonova 1, 160 01  Praha 6 

Archeologický ústav AV ČR, Čechyňská 363/19, 602 00  Brno 

Úřad pro civilní letectví, Sekce provozní, odb. letišť a leteckých staveb, K letišti 1149/23, 160 08  Praha 6 

 

Spis 


		2024-06-25T09:39:11+0200




